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Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Opis produktu

1. Wydawca: ISKRY

2. Rok wydania: 1966

3.

4.

7.
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9.

10.

11.

12.

13.

14.

Numer wydania:

llos¢ stron: 280

. ilustracje k-kolor; cz-b: + 16 stron ilustracji cz-b

Oprawa-kolor; m-miekka; t- twarda: m
Obwoluta: zta

Stan grzbietu: zty

Stan ogodlny: dost

Ubytki,braki: Obwoluta i grzbiet zniszczony
Wymiary w cm: 12,5 x 19,3 x 1,9

Waga w kg: 0,265

ISBN:

Uwagi:

Cennik wysytek

DPD
do 05,kg 16.99 zt
0d 0,5 do 1,0 kg 17,99 zt
1,0 do 3,0 kg 19,99 zt
3,- do 5,0 kg 22,49 zt
5,- do 10,0 kg 27,49 zt
10,- do 20,0 kg 32,49 zt
20,- do 31,5 kg 37,49 zt

InPost /paczkomaty/

7 zt

6 zt
Dostepny
5 dni

Krasicki I. RZYMSKIE ABC
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1/ Gabaryt A --
Max. waga 25,- kg ------- 16,99 zt
Max. wym. w mm: 89x380x640

2/ Gabaryt B --

Max. waga 25,- kg -------- 18,99 zt
Max. wym. w mm: 190x380x640
Minimalna wysokos$¢: 81 mm

3/ Gabaryt C --

Max. waga 25,- kg --------- 20,99 zt
Max. wym. w mm: 410x380x 640
Max. wysokos¢: 191 mm

4/ Zmiana gabarytu - optata naliczana w
przypadku przesytki o zmienionym g gabarycie--4,10 zt

5/ Zwrot do nadawcy - 100 % ustugi gtéwnej za pojedyncza przesytke

6./ Dodatkowa ochrona do 5000 zt -- w cenie
ustugi gtéwnej
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